

Hoff-Møller Holding ApS

Clermontsgade 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 41 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Michael Hoff-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoff-Møller Holding ApS
Clermontsgade 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 41 95 81
Stiftet: 29. april 2008
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hoff-Møller, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.638 t.kr. mod 1.756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-18.460	-8
1 Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	164.674	174
2 Indtægt af kapitalinteresse	1.378.622	1.558
3 Andre finansielle indtægter	204.850	111
Øvrige finansielle omkostninger	-91.543	-79
Årets resultat	1.638.143	1.756
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.543.292	1.733
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Disponeret fra overført resultat	-19.549	-90
Disponeret i alt	1.638.143	1.756

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.133	214
5 Kapitalinteresse	4.346.213	4.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.725.346</u>	<u>4.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.725.346</u>	<u>4.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.318.794	2.571
Tilgodehavender i alt	<u>2.318.794</u>	<u>2.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.087.355	0
Værdipapirer i alt	<u>1.087.355</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>272.530</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.678.679</u>	<u>2.574</u>
Aktiver i alt	<u>8.404.025</u>	<u>7.155</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.185.343	4.042
Overført resultat	2.229.616	849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>6.654.359</u>	<u>5.129</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.720.183	2.001
Selskabsskat	20.108	18
Anden gæld	9.375	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.749.666</u>	<u>2.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.749.666</u>	<u>2.026</u>
Passiver i alt	<u>8.404.025</u>	<u>7.155</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.042.051	849.165	113.000	5.129.216
Resultatandel	0	1.543.292	-19.549	1.400	1.525.143
Udloddet udbytte	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
	125.000	4.185.343	2.229.616	114.400	6.654.359

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.	
1. Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Resultatandel Runa Ejendomme ApS	164.674	174	
	164.674	174	
2. Indtægt af kapitalinteresse			
Resultatandel Egon Olsen & Søn A/S	1.378.622	1.558	
	1.378.622	1.558	
3. Andre finansielle indtægter			
Renter til tilknyttet virksomhed	117.332	111	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	87.518	0	
	204.850	111	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40	
Kostpris 31. december 2021	40.000	40	
Opskrivninger 1. januar 2021	174.459	0	
Andel af årets resultat	164.674	174	
Opskrivninger 31. december 2021	339.133	174	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	379.133	214	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Runa Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	379.134	164.674
		379.134	164.674

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500
Kostpris 31. december 2021	500.000	500
Opskrivninger 1. januar 2021	3.867.591	2.979
Andel af årets resultat	1.378.622	1.558
Udbytte	-1.400.000	-670
Opskrivninger 31. december 2021	3.846.213	3.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.346.213	4.367

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egon Olsen & Søn A/S, Solrød Strand	50 %	8.692.416	2.757.236
		8.692.416	2.757.236

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Egon Olsen & Søn A/S's (selvskyldnerkaution) banklån. Kautionen udgør pr. 31. december 2021 i alt 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.